A uBGmbH

Bertoldstr. 48, 79098 Freiburg
Telefon: 0761/70409-21
E-Mail: info@a-u-b.com

Durchsuchen Sie das Dokument nach lhren gewiinschten Praferenzen

Transfergesellschaft

Profilnummer PLZ Erlernter Beruf Zuletzt ausgelibte Tatigkeit Zusatzqualifikationen Personliche soziale Kompetenzen
Kompetent, schnelle Auffassungsgabe
- " I6sungsorientiert, serviceorientiert,
. - . . . - Kommunikations- und Telefontraining . X
18214 77855 Internationale Touristikassistentin Service Center Specialist Excel E.F | Organisationsbewusstsein,
T stressresistent, selbstandig, engangiert
Teamplayer
Ganzheitliches Denken
. Kundenorientierung
Birokauffrau . - ) ap
18215 79100 L N Service Center Specialist MS Office 365, F, E Teamfahigkeit
Touristik- und Reisebirofachkraft L . i
Motivation/Leistungsbereitschaft
Zuverlassigkeit
MS-Office 365 O‘rg:?\.nisationsféh.i.gkeit
SAP Einfhlungsvermogen,
18211 79102 Internationale Touristikassistentin Service Center Specialist Zoom/Teams Motivation/Leistungsfahigkeit
Sorgfalt/Genauigkeit
E, ES, F P
Zuverlassigkeit
DRK - Sanitater Kommunikationsfahigkeit, Verantwortungsbewusstsein,
International Management Assistant Eachrichtun MS Office Menschenkenntnis, Empathie, Kritikfahigkeit, interkulturelle
18212 79104 L g X g Service Center Specialist SAP Kompetenzen, Belastbarkeit, Organisationsfahigkeit,
Touristik oder Marketing . . ap
Start Amadeus Lernbereitschaft, Selbstreflexion, Durchsetzungsfahigkeit,
Zoom Vorbildfunktion
Verm r hr sozial un rantwortun t,
18127 79211 ermesse Systemadministrator Administration Sehr sozia Au d vera W? Y ngeWHSS '
EDV-Kaufmann Excel hohes Servicebewusstsein, lernbereit
Xi
Organisationsfahig
Kundenorientiert
18217 79211 Internationale Touristikassistentin Service Center Specialist Office 365 Teamfahig
Zertifikat - Buchhaltung Motivation /Leistungsbereitschaft
Zuverlassigkeit
Auffassungsfahig
Office 365 Teamfahig
18213 79241 Internationale Touristikassistentin Service Center Specialist SAP Lernbereitschaft
Zomm / Teams / Miro Sorgfalt / Genauigkeit
Motivation / Leistungsbereitschaft
Zielstrebigkeit
Zerspanun, Kranschein Teamfahigkeit
18225 79539 Industriemechaniker P i . . Lernbereitschaft
CNC - Drehen und Frasen Staplerschein o
Sorgfalt/Genauigkeit
Zuverlassigkeit
Analyse- und Problemlésung
. . . Organisationsfahikeit
Industreimechaniker (Maschinen und
18227 79539 R ( Zerspanung Kranfihrerschein Selbstandiges arbeiten
Systemtechnik) . ap L
Fuhrungsfahigkeiten
Lernbereitschaft
Organisationsfahigkeit
Selbstandiges Arbeiten
N . Zerspanung " . P
18234 79539 Industriemechaniker (Bohren Staplerschein, Kranschein Flexibilitat

A u B GmbH, Transfergesellschaft

Erfahren - kompetent - wertschatzend - vorausschauend - empathisch

Lernbereitschaft
Zuverlassigkeit

Seit 1996 vor allem im Siidbadischen Raum aktiv




A uBGmbH

Bertoldstr. 48, 79098 Freiburg

Telefon: 0761/70409-21
E-Mail: info@a-u-b.com

18239

18230

18231

18222

18232

18219

18235

18229

18236

18224

18228

A u B GmbH, Transfergesellschaft

79540

79540

79540

79541

79541

79576

79576

79585

79585

79588

79588

Industriemechaniker

Betriebsschlosser/Industriemechaniker

SchweiBer (WIG, MAG)

Industriemechaniker

Industriemechanikerin

Schlosser

Industriemechaniker

Schlosser

Maschinen- Anlagefiihrer

Industriemechaniker

KFZ-Mechaniker

Durchsuchen Sie das Dokument nach lhren gewiinschten Praferenzen

Schichtmeister
Zerspannung, drehen, frasen, bohren

Zerspanung
Dreher

Zerspanung

Zerspanung

CNC Frasen

Zerspanung Frasen

Versand/Logistik

Zerspanung

Zerspanung
CNC Frasen

Qualitatsprufer

Zerspanung

Zerspanung
CBC Drehen

Meister Maschinenbaumechaniker
Kran Fiihrerschein

Staplerschein

AEVO

SchweiRerpasse (Wig + MAG)
Kranfiiherschein

Kranschein
Staplerschein

AEVO

Kranschein
staplerschein

Kranschein
Staplerschein

Schweilerpass
Staplerschein
Kranschein

Staplerschein
Kranschein
SchweiRerbrief
Programmirkurse

Kranschein
Staplerschein

Staplerschein
Kranschein

Erfahren - kompetent - wertschatzend - vorausschauend - empathisch

Analyse und Problemldsungsfahigkeit
Motivation/Leistungsbereitschaft
Selbstandiges Arbeiten
Einflhlungsvermogen

Kreativitat

Einfuhlbarkeit

Teamfahig

Sorgfalt/Genauigkeit
Zuverlassigkeit

Auffassungsgabe

Teamfahigkeit
Sorgfalt/Zuverlisigkeit
Motivation, Leistungsbereitschaft
zielstrebig, Ergebnisorientierung
teamfahig

Sorgfalt, Genauigkeit
Zuverlassigkeit

Belastbarkeit

Motivation /Leistungsbereitschaft
selbstandiges Arbeiten
Teamfahigkeit

Lernbereitschaft
Motivation/Leistunsereitschaft
Teamfahig

Lernbereitschaft

Zuverlassigkeit

Analyse- und Problemlésung
Auffassungsgabe
Motivation/Ergebnisorientorierung
Teamfahigkeit
Sorgfalt/Genauigkeit
Auffassungsgabe

Eigeninitiative

selbstandiges Arbeiten
Teamfahigkeit

Flexibilitat

Auffassungsgabe

Belastbarkeit
Einflhlungsvermogen
Teamfahigkeit

Analyse- Problemlgsefahigkeit
Auffassungsgabe
Organisationsfahigkeit
Zielstrebigkeit/Erebnisorientierung
temfahig

Lernbereitschaft
Auffassungsgabe

Belastbarkeit

Eigeniniative

Teamfahigkeit

Transfergesellschaft

Seit 1996 vor allem im Siidbadischen Raum aktiv



A uBGmbH

Bertoldstr. 48, 79098 Freiburg

Telefon: 0761/70409-21
E-Mail: info@a-u-b.com

18241

18223

18220

18221

18226

18096

18106

18118

18089

18113

18210

A u B GmbH, Transfergesellschaft

79591

79650

79664

79677

79685

88074

88097

88630

88682

88682

F-68600

Industriemechaniker

Industriemechaniker

Fachkraft Lagerlogistik

Industriemechaniker

Indstriemechaniker

Staatl. gepriifter Maschinenbautechniker

Zahnmedizinische Fachangestellte
Anglizistin

ohne Berufsabschluss

Verkaufer

Industriekauffrau

Brevet de technicien supérieur

Durchsuchen Sie das Dokument nach lhren gewiinschten Praferenzen

Zerspanung
CNC Frasen

Zerspanung

Versand/Logistik

Indstriemechaniker
Montage

Zerspanung
CNC Frasen

DIXI Vertrieb Leitung

DIXI Kundendienst (Innendienst)

DIXI WSP-Staplerfahrer

DIXI Kundendienst

DIXI Kundendienst

Service Center Specialist

Staplerschein
Kranschein,
Absturzsicherung

Kranschein

Staplerschein
Kranschein

Kranschein

Kranschein

Mehrsprachig

Staplerschein

Betriebl.Ersthelfer
Verkaufstraining

03-05/15, Zollabfertigung, IHK

Weingarten

MS-Office
SAP

Z00M, Teams, Miro Board

MS Works

Seminar: Gemeinsame Starkung
unserer Fiihrungs-Kraft VWA, F, E

Erfahren - kompetent - wertschatzend - vorausschauend - empathisch

Analyse und Problemlésungskompetenz
Auffassungsgabe
Motivation/Leistungsbereitschaft
Teamfahigkeit

Flexibilitat

Auffassungsgabe

Belastbarkeit
Kommunikationsfahigkeit
Flexibilitat

Zuverlassigkeit

Auffasssungsgabe

Belastbarkeit
Motivation/Leoistungsbereitschaft
Teamfahigkeit

Lernbereitschaft

Analyse und Problemldsungskompetenz
Auffassungsgabe

selbstandiges Arbeiten
Teamfahihgkeit

Lernbereitschaft

Auffassungsgabe

Selbstandiges Arbeiten

Kreativitat

Sorgfalt/Gebauigkeit
Zuverlassigkeit

Aalyse- u. Problemldsungsfahigkeit
Entscheidungfahigkeit

ganzheitl. Denken, Flexibilitat
Analyse- und Problemlésungsfahigkeit
Auffassungsgabe, Kundenorientierung,
Eigeninitiative, Kreativitat
Entscheidungsfahigkeit

ganzheitl. Denken
Motivation/Leistungsbereitschaft
selbstandiges Arbeiten
Zuverlassigkeit

Auffassungsgabe, Belastbarkeit,
Selbstandiges Arbeiten,
Kundenorientierung, Kreativitat
Auffassungsgabe
Ergebnisorientierung
Kommunikationsfahigkeit
Kundenorientierung
Lernbereitschaft

Analyse-und Problemldsefahig
Belastbarkeit
FuhrungsfahigkeitA uB GmbH
Lernbereitschaft
Zuverlassigkeit

Transfergesellschaft

Seit 1996 vor allem im Siidbadischen Raum aktiv



