A u B GmbH Bertoldstr. 48, 79098 Freiburg Telefon: 0761/70409-21

E-Mail: info@a-u-b.com

Profilnummer	PLZ	Erlernter Beruf	Zuletzt ausgeübte Tätigkeit	Zusatzqualifikationen	Persönliche soziale Kompetenzen
18214	77855	Internationale Touristikassistentin	Service Center Specialist	Kommunikations- und Telefontraining Excel, E, F, I	Kompetent, schnelle Auffassungsgabe lösungsorientiert, serviceorientiert, Organisationsbewusstsein, stressresistent, selbständig, engangiert Teamplayer
18215	79100	Bürokauffrau Touristik- und Reisebürofachkraft	Service Center Specialist	MS Office 365, F, E	Ganzheitliches Denken Kundenorientierung Teamfähigkeit Motivation/Leistungsbereitschaft Zuverlässigkeit
18211	79102	Internationale Touristikassistentin	Service Center Specialist	MS-Office 365 SAP Zoom/Teams E, ES, F	Organisationsfähigkeit Einfühlungsvermögen, Motivation/Leistungsfähigkeit Sorgfalt/Genauigkeit Zuverlässigkeit
18212	79104	International Management Assistant Fachrichtung Touristik oder Marketing	Service Center Specialist	DRK - Sanitäter MS Office SAP Start Amadeus Zoom	Kommunikationsfähigkeit, Verantwortungsbewusstsein, Menschenkenntnis, Empathie, Kritikfähigkeit, interkulturelle Kompetenzen, Belastbarkeit, Organisationsfähigkeit, Lernbereitschaft, Selbstreflexion, Durchsetzungsfähigkeit, Vorbildfunktion
18127	79211	Vermesser EDV-Kaufmann	Systemadministrator	Administration Excel	Sehr sozial und verantwortungsbewusst, hohes Servicebewusstsein, lernbereit
18217	79211	Internationale Touristikassistentin	Service Center Specialist	Office 365 Zertifikat - Buchhaltung	Organisationsfähig Kundenorientiert Teamfähig Motivation /Leistungsbereitschaft Zuverlässigkeit
18213	79241	Internationale Touristikassistentin	Service Center Specialist	Office 365 SAP Zomm / Teams / Miro	Auffassungsfähig Teamfähig Lernbereitschaft Sorgfalt / Genauigkeit Motivation / Leistungsbereitschaft
18225	79539	Industriemechaniker	Zerspanung CNC - Drehen und Fräsen	Kranschein Staplerschein	Zielstrebigkeit Teamfähigkeit Lernbereitschaft Sorgfalt/Genauigkeit Zuverlässigkeit
18227	79539	Industreimechaniker (Maschinen und Systemtechnik)	Zerspanung	Kranführerschein	Analyse- und Problemlösung Organisationsfähikeit Selbständiges arbeiten Führungsfähigkeiten Lernbereitschaft
18234	79539	Industriemechaniker	Zerspanung (Bohren,	Staplerschein, Kranschein	Organisationsfähigkeit Selbständiges Arbeiten Flexibilität Lernbereitschaft Zuverlässigkeit

A u B GmbH Bertoldstr. 48, 79098 Freiburg Telefon: 0761/70409-21

E-Mail: info@a-u-b.com

18239	79540	Industriemechaniker	Schichtmeister Zerspannung, drehen, fräsen, bohren	Meister Maschinenbaumechaniker Kran Führerschein Staplerschein AEVO	Analyse und Problemlösungsfähigkeit Motivation/Leistungsbereitschaft Selbständiges Arbeiten Einfühlungsvermögen Kreativität
18230	79540	Betriebsschlosser/Industriemechaniker	Zerspanung Dreher		Einfühlbarkeit Teamfähig Sorgfalt/Genauigkeit Zuverlässigkeit
18231	79540	Schweißer (WIG, MAG)	Zerspanung	Schweißerpässe (Wig + MAG) Kranfüherschein	Auffassungsgabe Teamfähigkeit Sorgfalt/Zuverläsigkeit
18222	79541	Industriemechaniker	Zerspanung CNC Fräsen	Kranschein Staplerschein	Motivation, Leistungsbereitschaft zielstrebig, Ergebnisorientierung teamfähig Sorgfalt, Genauigkeit Zuverlässigkeit
18232	79541	Industriemechanikerin	Zerspanung Fräsen	AEVO	Belastbarkeit Motivation /Leistungsbereitschaft selbständiges Arbeiten Teamfähigkeit Lernbereitschaft
18219	79576	Schlosser	Versand/Logistik	Kranschein staplerschein	Motivation/Leistunsereitschaft Teamfähig Lernbereitschaft Zuverlässigkeit
18235	79576	Industriemechaniker	Zerspanung	Kranschein Staplerschein	Analyse- und Problemlösung Auffassungsgabe Motivation/Ergebnisorientorierung Teamfähigkeit Sorgfalt/Genauigkeit
18229	79585	Schlosser	Zerspanung CNC Fräsen	Schweißerpass Staplerschein Kranschein	Auffassungsgabe Eigeninitiative selbständiges Arbeiten Teamfähigkeit Flexibilität
18236	79585	Maschinen- Anlageführer	Qualitätsprüfer	Staplerschein Kranschein Schweißerbrief Programmirkurse	Auffassungsgabe Belastbarkeit Einfühlungsvermögen Teamfähigkeit
18224	79588	Industriemechaniker	Zerspanung	Kranschein Staplerschein	Analyse- Problemlösefähigkeit Auffassungsgabe Organisationsfähigkeit Zielstrebigkeit/Erebnisorientierung temfähig Lernbereitschaft
18228	79588	KFZ-Mechaniker	Zerspanung CBC Drehen	Staplerschein Kranschein	Auffassungsgabe Belastbarkeit Eigeniniative Teamfähigkeit

A u B GmbH Bertoldstr. 48, 79098 Freiburg Telefon: 0761/70409-21

E-Mail: info@a-u-b.com

18241	79591	Industriemechaniker	Zerspanung CNC Fräsen	Staplerschein Kranschein, Absturzsicherung	Analyse und Problemlösungskompetenz Auffassungsgabe Motivation/Leistungsbereitschaft Teamfähigkeit Flexibilität
18223	79650	Industriemechaniker	Zerspanung	Kranschein	Auffassungsgabe Belastbarkeit Kommunikationsfähigkeit Flexibilität Zuverlässigkeit
18220	79664	Fachkraft Lagerlogistik	Versand/Logistik	Staplerschein Kranschein	Auffasssungsgabe Belastbarkeit Motivation/Leoistungsbereitschaft Teamfähigkeit Lernbereitschaft
18221	79677	Industriemechaniker	Indstriemechaniker Montage	Kranschein	Analyse und Problemlösungskompetenz Auffassungsgabe selbständiges Arbeiten Teamfähihgkeit Lernbereitschaft
18226	79685	Indstriemechaniker	Zerspanung CNC Fräsen	Kranschein	Auffassungsgabe Selbständiges Arbeiten Kreativität Sorgfalt/Gebauigkeit Zuverlässigkeit
18096	88074	Staatl. geprüfter Maschinenbautechniker	DIXI Vertrieb Leitung		Aalyse- u. Problemlösungsfähigkeit Entscheidungfähigkeit ganzheitl. Denken, Flexibilität
18106	88097	Zahnmedizinische Fachangestellte Anglizistin	DIXI Kundendienst (Innendienst)	Mehrsprachig	Analyse- und Problemlösungsfähigkeit Auffassungsgabe, Kundenorientierung, Eigeninitiative, Kreativität
18118	88630	ohne Berufsabschluss	DIXI WSP-Staplerfahrer	Staplerschein	Entscheidungsfähigkeit ganzheitl. Denken Motivation/Leistungsbereitschaft selbständiges Arbeiten Zuverlässigkeit
18089	88682	Verkäufer	DIXI Kundendienst	Betriebl.Ersthelfer Verkaufstraining	Auffassungsgabe, Belastbarkeit, Selbständiges Arbeiten, Kundenorientierung, Kreativität
18113	88682	Industriekauffrau	DIXI Kundendienst	03-05/15, Zollabfertigung, IHK Weingarten	Auffassungsgabe Ergebnisorientierung Kommunikationsfähigkeit Kundenorientierung Lernbereitschaft
18210	F-68600	Brevet de technicien supérieur	Service Center Specialist	MS-Office SAP ZOOM, Teams, Miro Board MS Works Seminar: Gemeinsame Stärkung unserer Führungs-Kraft VWA, F, E	Analyse-und Problemlösefähig Belastbarkeit FührungsfähigkeitA uB GmbH Lernbereitschaft Zuverlässigkeit